Attici pro genitio absolute usurpat accusatiuum, sed ferè cum particula ὡς vel ὅμοιος: vt, pro *τοῦ αὐτοῦ τοῦ ποιήσεως*, ὡς *τὸν αὐτὸν εἰς τοῦ ποιήσεως*. Sed accusatiuo absolute in participiis impersonaliuum, usurpatissimus illis est in omnibus temporibus: vt, *αὐτοῦ αὐτῷ*, vbi ipse audiisset. *δέξας εὖ μοὶ γράψας*, vbi mihi visum est scribere. *δέοντες τε, δέοντες προδέοντες*, quum cætera conuenirent: vbi adiectiuum singulare cohæret cum plurali *εἴχοντες αὐτῷ πονοσαγ*, quū liberum esset ei facere. ὡς *μηδὲν αὐτῷ σχεφέεται*, perinde ac si nihil eius intersit.

Græcis proprium est, unico particípio efferre, quod Latini pluribus per

S.i.

aduerbium temporis & verbum solent dicere: vt, οὐδεὶς τῷ τα τηλιχεῖτεσ ὡν; tú ne hæc ignoras quum sis tantus?

Atticis etiā usurpatur participiū pro solo verbo: vt, οὐδὲ οὐδὲ μοικά πάντα τῷ τα, Hic est qui ōnia hæc procurabat. οὐδεις οὐδαμός αἰδηρως δέξαμενος τοῦτο, Reperiebā nulla alia ratione posse hæc me perficere. Et τίσο φενακίσας τῷ τα; quis est qui hanc fraudem commentus est?

Notabis tamen, vt Latinè dicimus, Credo nos possessuros regnū cœlorū, per accusatiuum participii futuri, loco Quòd cū verbo iūcti: sic quoque Græcè dici, tantū particula ὡς addita: vt πι-τεύω ήμᾶς ὡς ἔξοντες τὰ τοῦ θεοῦ βασιλεῖαν, pro ὡς ἔξοντες.

Ponuntur etiam ferè post verba sensus, & perseuerandi, siue contrariæ significationis, participia nominatiui casus: vt, τῷ τα μακρότερα αἰδάνομεν ἐιρηκός. Gaze in Cato. maio. ἀγαπῶν με δέχετελει. οὐ παύσομεν φιλῶν. οὐδέχομεν λεύων τὸ δύσηνον

τοῦτο σωμάτιον, χορεύων, σκέπτων. Sed ἡ οὐδεὶς
ἔμε τὸν μάντην, per accusatiuum : quia
diuersa à priore verbo persona signifi-
catur. Sic post verba scientiæ , partici-
pium: ut,

Ιτα δ' ἀφρων ὁν διστάνθη πρωπος γεγόνει.

Δίμου κολωνει γεγόνασιν γανεόνδηνος.

Ετι, καὶ φυτῆς ἀπαισ. καὶ λίθοις, καὶ σιδήρῳ μεταβο-
λεῖσθαι εἰς μιβαίνουσιν ομοίαν θανάτῳ. δέ-
δροις δὲ σπεδίᾳ, λίθοις δὲ διέλυσιν, σιδήρῳ
δὲ ιόν.

Et eleganter post verbum φθάνω : ut
Xenoph. καὶ μὲν πλείσου γε δοκεῖ ἀντίρριξιος
εἶναι ἐπάνου, ὃς αὖ φθάνοι τοὺς μὲν πολεμίους
κακῶς ποιαν, τοὺς δὲ φίλους διεργεταῖν. Sic
φθάνει ἀναλισκόμενος, } consumit.
ἐφθάσκειν πυρόμενος, } pro audieram.
μαζανέχω, } disco.
τυγχάνω ὧν, } sum.

ἔμε κατακλίνουσι φέροντες, apud Lucia. vbi
φέροντες redundant. participium tamen
femininū verbi φέρω, ἢ ἐνεγκενσα pro pa-
tria Græcis ponitur, nō expresso πατεῖς

ei⁹ substatiuo. Atticis⁹ ille, quo ve⁹
bū circuloquutur Græci per participiū
& verbum substantiuū, varietatē affert:
cuiusmodi est apud Lucia. ὅποσα ἀνάπο-
στολῆς εἰς ἐμὲ, καὶ εἰς ἔχεινος αποκαλυφθεῖση.